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BASHKIA DURRËS 

   

Njoftimi i kontratës  
 

 

1. Emri dhe adresa e autoritetit  pergjegjës 
 

Emri    Bashkia Durrës  

Adresa   Sheshi “Liria”, Qyteti Durrës 

Tel/Fax  052 22 23 10   

E-mail   info@durres.gov.al   

Faqja e Internetit www.durres.gov.al 
 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  Tender i Kufizuar (në kuadër të procesit të 

rindërtimit) 
 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: Riforcimi pallateve me kod gis: 26311, 

26028, 26194, 25958, 27429, 5403, riforcimi i baneses individuale në njësinë 

administrative Nr.1 te Albina Biduli, Kujtim Cankja, Mustafa Biduli, Myzejen Xhakozi, 

Nexhmije Kapexhiu, Ylvie Bekteshi, riforcimi i baneses individuale në njësinë 

administrative Nr.2 te Mynyre Zeneli, Qazim Terniqi, Saimir Farruku, Violeta Çeka, 

Vjollca Verzivolli, riforcimi i baneses individuale në njësinë administrative Nr.5 te Agim 

Gjini, Ferik Hoxha, Lush Zina, Naim Mandri, Neritan Sulejmani, Nikoll Dunga, Shpetim 

Hoxhaj, Skender/Viktor Golemi, Spanja Perfundi, riforcimi i baneses individuale në njësinë 

administrative Nr.6 te Besi Hilaj, Ilirjan Rusi, Rakip Allmeta, Sami Tafa, Tefta Hidri. 
 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit : REF-33528-06-20-2022 
 

5. Fondi / vlera e përafërt e kontratës: 384’084’241 (treqind e tetëdhjetë e katër milion e 

tetëdhjetë e katër mijë e dyqind e dyzet e një) lekë 
 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: 224 ditë 

  

7. Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:  
  

Data: 04.07.2022       Ora: 10:oo 

Vendi: Prokurim elektronik  www.app.gov.al 

 

8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:  
 

Data: 04.07.2022       Ora: 10:oo 

Vendi: Bashkia Durrës, Prokurim elektronik  www.app.gov.al 

 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

Emiriana Sako 
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